
گزارش
خودش از داستانش دیدنی‌تر بود

ضیافتی به نام »عصری با نمایش« که میزبانانش 
نمایشنامه‌نویسان بودند و با نمایشنامه‌هایی که 
سال‌ها قبل نگاشته بودند، مهمانان را به سال‌های 
دور می‌بردند؛ سال‌هایی که شاید برای خودشان هم 
حسرت‌برانگیز بود و یکی از این نویسندگان محمود 

استادمحمد بود.
به گزارش ایسنا، سوم مرداد یازدهمین سالروز 
درگذشت محمود استادمحمد است، مردی که همه 
زندگی‌اش با تئاتر آمیخته بود و تماشای خودش نیز 
لذتی افزون‌تر از نمایش داشت. حالا به بهانه این روز 
یادی می‌کنیم از یکی از روزهایی که استادمحمد 
مهمانان خود را مفتون خویش کرد، مهمانانی که در 
ضیافت »عصری با نمایش« به دیدارش آمده بودند 
تا یکی از نمایشنامه‌های قدیمی‌اش را با صدای او 
بشنوند. »عصری با نمایش« که با حمایت حسین 
پاکدل مدیر وقت تئاتر شهر برگزار می‌شد، ضیافت 
دلچسبی بود برای اهل تئاتر. مکان این ضیافت 
کافه تریای اصلی تئاتر شهر بود و برگزارکنندگانش 
دو جوان خوش‌فکر آن سال‌ها، آرش آبسالان و 
علی صلاحی بودند که حالا سال‌هاست تئاتر ما از 

وجودشان بی‌بهره است.
حکایت این ضیافت نقل امروز و دیروز نیست و به ۲۰ 
سال پیش برمی‌گردد و بلکه بیشتر. بهار سال ۱۳۸۲ 
بود که محمود استادمحمد میزبان یکی از این جلسات 

شد تا »شب بیست و یکم« را نمایشنامه‌خوانی کند.
وعده این ضیافت پنجشنبه و جمعه هر هفته بود 
ساعت ۳ بعد از ظهر. از ساعاتی قبل، جمعیتی 
پرشمار جلوی گیشه تئاتر شهر صف می‌کشید. 
آنان که مشتاق دیدن و شنیدن بودند، می‌دانستند 
که ممکن است جایی گیرشان نیاید و روی پله‌ها 
نظاره‌گر برنامه باشند اما اینها هیچ مهم نبود. مهم 
این بود که مجالی فراهم آمده بود تا نمایشنامه‌هایی 
را بشنویم که متعلق به دهه‌های گذشته بود یا شاید 
نمایشنامه‌هایی که با گرفت و گیرهای تئاتر ما بختی 
برای اجرا نمی‌یافتند اما دست‌کم در این جلسات 

حظی می‌بردیم از شنیده شدن‌شان.
امروز متعلق است به محمود استادمحمد که ۲۱ 
سال پیش عصر یک روز زیبای اردیبهشت، میزبان 
»عصری با نمایش« شد. تماشاگرانی که مشتاق 
شنیدن نمایشنامه‌اش بودند، بهت‌زده شدند، »شب 
بیست و یکم« قصه‌ای هولناک داشت؛ حکایت اعتیاد 
بود و برادرکشی اما این همه ماجرا نبود. تماشاگران 
جوانی که برخی برای اول بار استادمحمد را از نزدیک 
می‌دیدند، دریافتند که تماشای خود این مرد لذتی 
شاید افزون‌تر از نمایشنامه‌اش هم داشته باشد. هنوز 
با پیری فاصله داشت اما تو گویی از دل تاریخ می‌آمد 
و از مردمانی سخن می‌گفت که دیگر رنگ عتیق به 

خود گرفته بودند.
چهره‌اش از جوانی پرشکوهی حکایت داشت و لحن 
سخن گفتنش از عاطفه‌ای سرشار بود که در روزگار 
ما دیگر به افسانه‌ها پیوسته بود بخصوص هر بار که 
می‌گفت »تئاتر!« و تو می‌توانستی حس کنی با ادای 
این واژه چگونه خون در رگ‌هایش تندتر می‌دود و 
رگ‌های گردنش چه سان متورم می‌شود. ۳۰ سالی از 
زمان نگارش نمایشنامه‌اش می‌گذشت. »شب بیست 
و یکم« را سال ۵۲ نوشته و منتشر کرده بود. اما برای 
اجرایش ۶ سالی منتظر مانده بود تا اینکه بهروز به‌نژاد 
و خسرو شکیبایی این نمایشنامه را روی صحنه جان 
بخشیده بودند.   در آن عصر زیبای ماه اردیبهشت او 
سوز درون نمایشنامه‌نویس را با نوازندگان نی قیاس 
کرده بود: »هر هنرمندی نمی‌تواند »نی« بنوازد بلکه 
باید یک سوختگی و ویرانی در وجود او باشد که به 
سراغ »نی« برود. نمایشنامه‌نویسی نیز در قیاس با 
دیگر انشعابات هنری ، همین حالت را دارد و این 
گونه است که در تاریخ صدساله نمایشنامه‌نویسی 
ایران تنها ۴ تا ۵ نمایشنامه‌نویس ماندگار داریم، 
در حالی که در این مدت جامعه ادبی ما شاعران و 

نویسندگان بسیاری را تربیت کرده است.
نمایشنامه‌نویسی را یک ورطه و مهلکه می‌دانست و 
گفته بود:» نمایشنامه نویس باید بتواند آدم خلق کند 
و به همین دلیل باید بخشی از زندگی خود را فدا 
کند تا بتواند کاراکترها را بیافریند و از این نظر کار 

نمایشنامه‌نویس شبیه »مادر« است.«
و در قیاس حال و روز هنرمندان امروز، چنین 
گفته بود: »زمانی در سیاسیون، کسانی که چهره 
مردمی داشتند، به دوستی با یک هنرمند تئاتری 
مباهات می‌کردند. برخلاف امروز که هنرمندان ما 
باید گداصفتانه خود را به مقام سیاسی بچسبانند تا 
نتیجه‌ای بگیرند و سالنی به‌دست آورند. با این وضع 

چگونه می‌توانیم تئاتری متعادل داشته باشیم ؟«
و خطاب به جوانان حاضر در جلسه توصیه کرده بود 
: »امیدوار باشید و به خود اتکا داشته باشید و در 
خواندن اهمال نکنید. زمانی که پدران تئاتر خود، 
یعنی بهمن فرسی، عباس نعلبندیان و ... را نشناسیم، 
چگونه ادعای هنرمندی می‌کنیم. مشکل تئاتر ما 
مشکل اداری نیست. اگر امید به این داشته باشید 
که سازمانی دولتی برای کشف و پژوهش استعدادها 
تاسیس شود ، توقع بی‌جایی است . خود باید خود را 
بسازید. در این تجربه ۴۰ ساله‌ای که از تئاتر دارم ، 
کسی را ندیدم که تئاتر در وجودش باشد و بتوانند 
جلوی او را بگیرند. حتا اگر جامعه تئاتری او را طرد 
کرده باشد، آن هنرمند توانسته تمام دیوارهای پیش 

رویش را ویران کند و بگذرد و موفق شود. «
و در پاسخ به کنجکاوی جوانانی که مشتاق بودند 
بدانند چگونه سوژه آثارش را می‌یابد، گفته بود: »تا 
زمانی که همه وجودم درد نداشته باشد و احساس 
خفقان نکنم و بغض نداشته باشم، نمی‌توانم چیزی 
بنویسم. زمانی که در روزنامه‌ها می‌خوانم که جوانانی 
دست به کشتن مادر و خواهر خود می‌زنند ، تمام 
وجودم چلیده می‌شود و تاسف می‌خورم که این 
مسائل در نمایشنامه‌های ما جایی ندارد، در حالی که 
توجه به وضعیت و مشکلات موجود در جامعه، نوشته 
را سراسر درد می‌کند و هیچ قدرتی هم نمی‌تواند در 

مقابل آن بایستد.«
اینها بخشی از سخنان او در آن عصر زیبای ماه 
اردیبهشت بود و بامداد روز سوم مرداد سال ۹۲ 
وقتی در بیمارستان جم تهران برای همیشه چشم 
از جهان فرو بست، هیچ هم دور نیست اگر برخی 
از آن جوانانی که اول بار او را در ضیافت »عصری با 
نمایش« دیده بودند، به یاد آن روز و خاطره آن مرد، 
اشکی بر گونه‌شان دویده باشد. او با رفتنش گویی 

بخشی از تاریخ ما را با خود برده است. 

دریچه
علی کلانتری  رئالیتی‌شو یا برنامه‌های واقع‌نما، یکی 
از محبوب ترین برنامه‌ها در دنیا است که با شرکت افراد 
عادی و یا در برخی موارد سلبریتی‌ها، مسابقات جذاب 
در موقعیت‌های چالش‌برانگیز برگزار می‌شود که مخاطبان 
زیادی را در سرتاسر دنیا به خود جذب کرده است اما 
نکته حائز اهمیت این است که ایران هم از این قاعده 
مستثنی نبوده و در سال‌های اخیر به دنبال رشد ساخت 
رئالیتی‌شوها در دنیا، شاهد ساخت برنامه‌های خوب 

رئالیتی‌ شو در ایران بوده‌ایم.
بی شک ظهور پلتفرم‌های نمایش خانگی و ادامه حیات 
آنها با ساخت و تولید مجموعه‌های اختصاصی گامِ مثبتی 
در جهت ایجاد تفریح و سرگرمی در حوزه فیلم و سریال 
برداشتند. با ادامه راهِ پلتفرم‌ها برخی برنامه‌ها به نامِ 
رئالیتی شو در مرحله تولید قرار گرفت و با بهره گیری 
و گاهی کُپی برداری از برنامه‌های مشابه خارجی، تهیه 
کنندگان سینمایی سعی کردند برنامه‌هایی با شکل و 

شمایل جدید را تقدیم نگاه مردم کنند. 
هر چقدر که فیلم و سریال موجبات سرگرمی و لذت 
هنری یک خانواده را فراهم کند، گاهی نیاز است که در 
کنار این آثار، تولیدات متفاوتی برای جور شدن جنس 
پلتفرم‌ها نیز وجود داشته باشد. با گذشت زمان، مدیران 
خلاء وجود چنین برنامه‌هایی را حس کردند و تصمیم 
گرفتند در کنار ساخت سریال، رئالیتی شوها را نیز هم 
عرض با تولید آنها، به پلتفرم های نمایش خانگی بیاورند.

در این میان برخی از این رئالیتی شوها مورد استقبال قرار 
گرفت و برخی از آنها به شدت مورد انتقاد! ولی همین ورود 
باعث شد که دستِ پلتفرم ها برای ادامه این راه باز باشد و 

با ایده‌های جدیدتر برنامه‌هایی بهتر تولید کنند. 
در این میان بد نیست نیم نگاهی به این تولیدات رئالیتی 
شو بیندازیم و ببینیم که کدام یک از این تولیدات بیش 
از دیگر آثار به مذاق مخاطبان پلتفرم‌های شبکه نمایش 

خانگی خوش آمده است. 

 1. جوکر )فیلیمو(
رئالیتی شوی جوکر یکی از جدیدترین رئالیتی شوهای 
ایرانی است که به فصل دوم رسیده و در این فصل 
احسان علیخانی به جای سیامک انصاری اجرای آن را به 
 عهده دارد. این برنامه بر اساس مسابقه معروفی به نام 
Big Brother ساخته شده که نسخه‌های مختلفی از آن 

در کشورهای گوناگون نیز تولید شده است. 
در هر فصل 8 شرکت کننده حضور دارند که از میان 
بازیگران و کمدین‌های معروف کشورمان انتخاب شده‌اند. 
آنها در مدت 6 ساعت در یک مکان مجهز دور یکدیگر 
جمع می‌شوند و باید سعی کنند تا نخندند. هر کس بخندد 

از مسابقه حذف خواهد شد. 

 2. صداتو )فیلیمو(
این برنامه ترکیبی از ژانرهای رئالیتی شو، معمایی و 

موزیکال است که از قضا به دلیل استقبال مخاطبان به 
فصل دوم نیز رسیده است. این برنامه شامل پنج مرحله 
است. شش نفر با ظاهرهای مختلف به روی صحنه می‌آیند 
و شرکت‌ کننده باید حدس بزند کدام یک از آن‌ها خواننده 
اصلی نیست. در صورتی‌که شرکت‌کننده تمام مراحل را با 
موفقیت پشت سر بگذارد، در فصل دوم جایزه 300 میلیون 
تومانی را دریافت می‌کند. شرکت‌کنندگان این برنامه افراد 
معمولی هستند اما برخی هنرمندان به عنوان گروه کمک 
حضور دارند تا به شرکت‌کنندگان برای برنده شدن کمک 
کنند. اگر به دنبال تماشای یکی از رئالیتی شوهای ایرانی 
1403 هستید که فضایی متفاوت و موزیکال داشته باشد، 

صداتو انتخاب مناسبی است.

 3. شب‌های مافیا
شب‌های مافیا بدون شک یکی از پرطرفدارترین رئالیتی 
شوهای ایرانی است که کمتر کسی تاکنون نامش را 
نشنیده است. این مجموعه در چهار فصل اول توسط 
سعید ابوطالب کارگردانی شد ولی کارگردانی فصل پنجم 
و ششم آن را که با نام شب‌های مافیا: زودیاک منتشر 
شد، محمدرضا رضائیان برعهده دارد. در این رئالیتی شو 
ایرانی بازیگران و چهره‌های مشهور ایرانی دور هم جمع 
می‌شوند و بازی مافیا را انجام می‌دهند. روند بازی به 
این صورت است که هر یک از شرکت‌کنندگان به صورت 
مخفیانه نقشی دریافت می‌کند که شهروند و یا مافیا است. 
شهروندان باید سعی کنند مافیاها را شناسایی کرده و 

آن‌ها را از بازی بیرون کنند.

 4. ضد )تماشاخونه(
»ضد« یکی دیگر از معروف‌ترین رئالیتی شوهای ایران 
است که در سال 1402 منتشر شد. این مجموعه کار 

دیگری از سعید ابوطالب بود. رئالیتی شو ایرانی ضد 
یک گیم‌شو بود که از حضور مجید واشقانی به عنوان 
مجری بهره می‌برد. داستان این اثر تا حدی شبیه مافیا 
بود و ماجراهایش در سال 1986 رخ می داد. تعدادی 
گردشگر توسط جاسوس‌ها ربوده شده‌اند و حالا 
 جاسوس‌ها و ضدجاسوس‌ها باید برای برنده شدن تیم 

خود تلاش کنند.

 5. کنسرتینو )نماوا(
برنامه کنسرتینو با اجرای علیرضا عصار یکی از متفاوت 
ترین رئالیتی شوهایی است که در چند سال اخیر در حال 

حاضر در پلتفرم نماوا در حال پخش است. 
در این برنامه علیرضا عصار میزبان یک یا چند خواننده‌ 
مطرح کشور است و این خواننده‌ها در طول برنامه به 
صورت زنده برای حضار در سالن و بینندگان به اجرا می 
پردازند. به زعم برخی منتقدان، کنسرتینو گام مثبتی در 
جهت معرفی خواننده‌های خوب کشور به مردم و اهالی 

موسیقی است.

 6. ارتش سری )فیلیمو(
یکی دیگر از کارهای سعید ابوطالب در حوزه تولید 
بود  سری  ارتش  مافیا،  بازی  پایه  بر  برنامه‌‌هایی 
که پخش آن از سال 1401 آغاز شد. این رئالیتی 
شو  ایرانی در پنج فصل به نمایش گذاشته شد و 
ماجرای آن درباره نبردی بین گشتاپوها و پارتیزان‌ها 
برای پیدا کردن یک خلبان است. شرکت‌ کنندگان 
مختلف این رئالیتی شو، نقش‌های مختلفی دریافت 
می‌کنند و باید تلاش کنند برنده بازی بشوند. ابوطالب 
نیز  را  اثر  این  تهیه‌کنندگی  کارگردانی،  بر   عالوه 

برعهده داشت.

 7. ناتو )فیلیمو(
در فهرست رئالیتی شوهای ایرانی، نام »ناتو« به کارگردانی 
مهدی صفی یاری نیز به چشم می‌خورد. ناتو شباهت‌هایی 
به مافیا دارد اما یک فرق اساسی نیز با آن دارد. در ناتو 
شرکت‌کنندگان باید به 10 سوال سخت پاسخ دهند. یکی 
از این شرکت‌کنندگان، ناتو است. او جواب تمام سوالات را 
می‌داند اما هیچکس او را نمی‌شناسد. شرکت‌کنندگان باید 

سعی کنند ناتو را پیدا کنند تا بتوانند برنده شوند.
ناتو از رئالیتی شوهایی بود که زیاد مورد توجه مخاطبان 
قرار نگرفت و آمار تماشای پایینی را به خود اختصاص داد.

 8. منتالیست )فیلیمو(
کسانی که عصر جدید را دنبال کرده باشند و یکی از 
طرفداران این برنامه باشند، قطعا سعید فتحی روشن 
را به یاد دارند. منتالیستی که در این برنامه به اجرای 
کارهایی شبیه شعبده بازی و بازی‌های روانی می پرداخت. 
پس اگر به دنبال یک برنامه متفاوت هستید، منتالیست 
گزینه خوب و در عین حال با تعداد قسمت‌های کوتاهی 
است که به کارگردانی سینا مهدوی و اجرای سعید فتحی 
روشن ساخته شد. منتالیست به معنای کسی است که 
از تیزهوشی، هیپنوتیزم یا تلقین‌های ذهنی بهره‌مند 
شده و می‌تواند کارهای عجیبی انجام دهد. سعید فتحی 
روشن نیز یک منتالیست مشهور است که در این برنامه 
به سراغ مردم عادی در کافه‌های شهر می‌رود و آنها را 
سرگرم می‌کند. نکته حائز اهمیت درباره منتالیست حال 
و هوای عجیب و غریب آن است که مخاطب را ترغیب به 

تماشا کرد.

 9. چیدمانه ) نماوا(
سریال چیدمانه یک رئالیتی شو ایرانی جذاب و دیدنی بود 
که در نوع خود، تا پیش از آن شبیه آن ساخته نشده بود. 
این اثر به کارگردانی ایرج طایفه و تهییه‌کنندگی سید جواد 
هاشمی ساخته شد. لیلا اوتادی و پس از او مریم مؤمن 
اجرای اثر را بر عهده داشتند. در هر قسمت از چیدمانه دو 
فرد مشهور باید چالش‌هایی را برای دکوراسیون یک منزل 
خالی می‌گذراندند که در نهایت توسط داوران کارشناسی 

می‌شد. این اثر از نماوا پخش شد.

 10. اسکار )فیلیمو(
اسکار از جمله جدیدترین رئالیتی شوهای ایران است که 
به کارگردانی مهران مدیری به تازگی در پلتفرم فیلیمو 
به نمایش درآمد. این اثر سبک جدیدی داشت و مهران 
مدیری گرداننده اصلی و در کنار او نیما شعبان نژاد 
کمک مجری بود. این رئالیتی شو فضای طنزی دارد و 
بازیگران مشهوری در آن حاضر می‌شوند. در هر فصل 
اسکار 4 شرکت کننده انتخاب می‌شوند و هرکدام آنها 
باید چالش‌هایی که برایشان تعیین می‌شود به بهترین نحو 

انجام دهند تا برنده تندیس اسکار شوند.
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پیکر مرحوم سعید راد بازیگر پیشکسوت و خوشنام کشورمان دیروز با حضور 
همکاران و مردم تشییع و در آرامگاه ابدی آرام گرفت.

مراسم تشییع پیکر سعید راد دیروز در خانه سینمای شماره ۲ برگزار شد. در 
ابتدای این مراسم کامران ملکی مجری برنامه گفت: سال ۱۳۷۹ قرار بود نمایندگی 
خانه سینما در کیش افتتاح شود؛ در فرودگاه و بازه انتظار برای سفر به کیش و 
افتتاح دفتر خانه سینما یک ستاره می‌درخشید و او سعید راد بود که از همان بهار 

۷۹ به وطن برگشت و تا بدرقه ابدی او در خانه سینما در کشورش بود.
در ادامه علی دهکردی مدیر عامل‌خانه سینما گفت: امروز خداوند میزبان سعید 
راد است و فردین بزرگ، بهمن مفید، ناصر ملک مطیعی بزرگ و ستاره‌های بزرگ 

سینمای ما میزبان یک همیشه ستاره و ابر ستاره به نام سعید راد هستند.
محمدمهدی عسگرپور رئیس هیات مدیره خانه سینما نیز گفت؛ امروز برای 
بدرقه ستاره درخشان سینمای ایران گرد هم آمده‌ایم. فردی که عاشق وطن 
و هموطنان خود بود و در کار حرفه‌ای بسیار جدی بود. مجموعه این‌ها یک 
معجون تکرار نشدنی به اسم سعید راد را پدید ‌آورد. در ادامه پژمان بازغی رئیس 
انجمن بازیگران ضمن تسلیت به خانواده راد، گفت؛ در اولین فیلمی که سعید 
راد بعد از ۱۸ سال بازی کرد با او همکاری داشتم و شاگرد او بودم و معتقدم 
این ستاره‌ها روشنگر راه جوانان سینما هستند. تعجب می‌کنم چهره‌های جوان 
سینما را در این مراسم نمی‌بینم تا قدردانی مناسبی از کسانی که چراغ سینما 

را روشن نگه داشتند، صورت پذیرد.
در ادامه مجری برنامه از باشگاه پرسپولیس تشکر کرد و با خطاب کردن رضا 
درویش و یادآوری ورزشکاری سعید راد، از حضور چهره های ورزشی مثل حمید 
استیلی و محمود خردبین برای حضور در قدردانی کرد. پس از این نگاه و سام 
راد فرزندان سعید راد روی صحنه آمدند؛ سام راد پسر سعید راد گفت؛ قلب پدر 
من خوشحال است که شما را می‌بیند. سینمای ایران یک بازیگر محبوب و 

عقاب حرفه‌ای را از دست داد و ما نیز پدرمان را از دست دادیم.
نگاه راد دختر زنده یاد سعید راد نیز در سخنانی گفت؛ ما فرزندان ستاره سینما 
سعید راد هستیم و از طرف خودمان و خانواده و فرزندانمان از حضور شما و دعای 
خیر شما سپاسگزاریم. وی ادامه داد: سعید راد هنرمندی بود که سال‌ها بر پرده 
درخشید، عشق او دوربین بود و زندگی اش سینما، نفسش پرسپولیس و قلبش 
برای ما و نوه‌ها می‌تپید. همه از ناخوش شدن پدر متعجب شدند و سوال پیش 
آمد که چطور سعید راد ورزشکار به واسطه زمین خوردن زمین‌گیر شد؛ ۱۰ ماه 
تمام من و خانواده با تمام قدرت و عشق به پدر خدمت کردیم تا جایی که به 
تشخیص دکتر نگهداری از او از توان ما خارج شد و پدر را به کلینیک تخصصی 
و خصوصی سالمندان فرستادیم. وی ضمن گلایه از قضاوت‌ها، گفت؛ متأسفانه 
قضاوت کردن برای آدم‌های بی فکر و کوته فکر مثل آب خوردن شده است. 
پدرم همیشه از این عادت غلط رنج می‌ برد و خط قرمز او بود. افسوس که 
»صادق کرده« سرزمین مادری را که با سکوت بزرگ آسمانی شد رها نکردند. 
این روزگاری که هر روز برای »علی خوشدست« مثل مردن بود. چشم انتظار 
بازگشت بود تا دوباره آن سعید راد پر قدرت شود و هر روز می‌پرسید نگاه، من 

خوب می‌شوم؟ حیف که این انتظار بی حاصل بود.
در آخرین سخنرانی، الهام راد برادرزاده سعید راد گفت:‌ از طرف امید و ایمان 
اطلس و الهام برای تو که برای ما ۴ نفر پدر بودی و پدری کردی به سبک 
خودت و برای تو که عاشق زندگی بودی و معنای عشق به وطن هستی، وطنی 
که دوری اش را تحمل نکردی، ماندن در وطنی که هیچ چیز در آن به مساوات 
تقسیم نشد حتی مرگ. در پایان با خواندن نماز بر پیکر زنده یاد سعید راد پیکر 

او را به سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( بدرقه و به خاک سپرده شد.
مراسم یادبود این هنرمند روز جمعه پنجم مرداد از ساعت ۱۴ تا ۱۶ در مسجد 

الرسول )ص( واقع در میدان کاج سعادت آباد برگزار خواهد شد.

عاشق وطن در آغوش وطن آرام گرفت آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی سالیانه انجمن صنفی 
کارفرمایی و پیمانکاران گاز شهرستان ساری

 بدین وسیله به اطاع کلیه اعضاء انجمن صنفی می رساند 
مجمع عمومی با کار مشخص به شرح ذیل در روز ۱ شنبه مورخه 
۱403/05/28 راس ساعت ۱9  عصر به آدرس: ساری جاده فرح 
آباد قبل از روستای آکند تالار جمشید برگزار می شود . دستور جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده: تغییر و اصاح اساسنامه )ماده 4( .شرایط 
اختصاصی: بند تصمیم گیری در خصوص) نصب علمک،شبکه و توزیع 
گاز و نصب و توزیع کنتور ها،تهیه و توزیع تمامی اتصالات گازی از جمله 
فلز و پلی تیلن و تهیه نقشه های طراحی خط انتقال گاز ( )مجمع عمومی 
عادی و سالیانه ( راس ساعت ۱9:30 عصر برگزار می شود. دستور 
جلسه ۱-ارائه گزارش هیأت مدیره 2-ارائه گزارش مالی توسط خزانه 

3-ارائه گزارش بازرس 4-انتخابات بازرسان ) ماده 30( .
هیأت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی و پیمانکاران گاز شهرستان ساری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پاتوق کتاب سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱57۱9 و شناسه ملی ۱4006۱36643

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت 
بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ 
۱403/05/۱8 راس ساعت 9 صبح به نشانی محل قانونی شرکت به آدرس 
استان قم - بخش مرکزی - شهر قم - محله ترمینال - کوچه )آخر( -  کوچه 
خداکرم ۱8 - پاک 0 - طبقه همکف - کد پستی 37۱8۱۱6937 تشکیل 

میگردد حضور بهم برسانید.
دستور جلسه : انتخاب مدیران و بازرسین و تصویب صورتهای مالی شرکت 

برای سال مالی ۱402
هیئت مدیره 

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند

 برابر رای شماره ۱4036030626600043۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم محبوبه نیک 
صفت فرزند مهدی بشماره شناسنامه 09329۱77۱2 صادره از مشهد در ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت 64 / 3۱۱ متر مربع پاک 
فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 320 فرعی از 226 اصلی بخش 5 مشهد 
واقع در تپه سام خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین صابری طینت جوان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند.می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 2384

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/4/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/5/4

ابوالقاسم نظام زاده
رئیس ثبت اسناد  واماک

آگهی موضوع ماده3وماده۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱403603060۱۱002488-۱403/3/2۱ هیات قانون مذکور 
مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بامعارض آقای حسین جمال آبادی فرزند محمد 
ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 497/73 مترمربع  پاک 848 فرعی مجزی شده 
از پاک 38 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک 
رسمی فرهاد فرهادی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/823(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/20- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/04
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار 

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
فروش واحدهای مجتمع تجاری شهرداری بندر ترکمن

شهرداری بندر ترکمن در نظر دارد به استناد ماده )۱3( آیین نامه مالی شهرداریها 
و در اجرای بند 2 صورتجلسه عادی شماره 66 - ۱403/3/8 شورای اسامی شهر و 
براساس نظریه هیات تطبیق مصوبات فرمانداری شهرستان ترکمن نسبت به فروش 
بیست )20( واحد تجاری با اسناد مالکیت طبق شرایط ذیل از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده تا ارائه پیشنهاد 
متقاضیان و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان می توانند جهت دریافت 
اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده به امور قراردادها مراجعه و یا با شماره تلفن 

09۱۱9732093 تماس حاصل فرمایند.
شرایط شرکت در مزایده

۱- واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 5 درصد قیمت پایه کارشناسی هر واحد تجاری
2- تاریخ انتشار مزایده در : سامانه مورخ ۱403/4/24

3- مهلت دریافت اسناد از سامانه : تا ساعت ۱4 بعد از ظهر مورخ ۱403/5/6
4- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت ۱9 بعد از ظهر مورخ ۱403/5/۱8

5- زمان و مکان بازگشایی پاکات: ساعت 8 مورخ ۱403/4/20
6- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

7- چنانچه برندگان نفر اول ، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان 
به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

سایر موارد در اسناد مزایده موجود می باشد و پیشنهاد دهندگان در مهلت مقرر باید 
قیمت پیشنهادی خودرا در سامانه بارگذاری نمایند.

رحمان بردی قاضی لار- شهردار

آگهی مفقودی
برگ سبزسواری سایپا  131SE مدل۱396 سفید روغنی به شماره موتور 
M13  /5994478  و   شاسی NAS411100H1060857 و     شماره انتظامی 432 
ل46 -- ایران 78-  بنام حمید رضا سیل سپور  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

***************************************************************
برگ سبز وانت سایپا۱5۱سفید   مدل۱402 به  شماره موتور       6635434/ 
M13 و   شاسی NAS451100P4952420   و   شماره انتظامی   524 ل   78 - ایران 

78   -  بنام شهرام نظری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

برگ سبز سواری سمند -EF7 سفید روغنی  مدل۱399 به  شماره موتور     
147H0504084و    شاسی NAACJ10F9LF660798 و    شماره انتظامی   4۱2  

ب 22- ایران22  -  بنام زهرا شهرآبادی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سندکمپانی و...( موتورسیکلت سیستم تیزرو مدل 
۱379 به شماره پاک ایران 6۱2 - 63394 و به شماره موتور 758۱۱780 به شماره 

شاسی N3E ***125A8908585 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم ملی مدل ۱385 رنگ نقره ای به شماره 
پاک ایران 6۱3 - 73675 و به شماره موتور 0046۱0 به شماره شاسی تنه 

NEH *** 125M8516694  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

این جانب جمشید شاهمرادی مقدم مالک تاکسی پیکان مدل ۱378 به شماره 
موتور ۱۱۱2780338۱  شماره شاسی 784۱5559 رنگ زرد خورشیدی روغنی به 
علت فقدان برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده 
ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱4 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
***************************************************************

برگ سبز سواری پراید۱4۱آی مدل ۱388 رنگ بژ متالیک شماره موتور 
3065362 شماره شاسی S1482288302345 شماره پاک ایران92-639ب89 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

برگ سبز  و سند کمپانی سواری پژو 206SD-TU5 رنگ سفید روغنی مدل ۱395 
شماره موتور 167B0009715 شماره شاسی NAAP41FE8GJ776191 شماره پاک 
ایران82-۱42د99 به نام حنظله کریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

***************************************************************
برگ سبز یا سند مالکیت سواری هاچ بک 207 مدل ۱403 شماره پاک ایران32-

 NAAR43H5ERDD21570 185 شماره شاسیB0086748 233ج98 شماره موتور
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

***************************************************************
سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری- هاچ بک ) پانوراما( سیستم پژو 207 
تیپ  207i TU5 مدل ۱403 رنگ سفید به شماره موتور 172B0119271 شماره 
شاسی NAAR03HFFRDC72094  به شماره پاک ایران  26- 989 س ۱۱  نام 
مالک علی اصغر نژاد  نام پدر مهرداد به شماره ملی 0682447277 مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

پلتفرم‌ها در تسخیر رئالیتی‌شوها


